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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

91104AA
Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Numri i nxënësve në AML 6,789,919,499 64,000 7,135,000,000 111,484 64,000 7,147,000,000 111,672 2,263,713,841

91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Numri i punonjese perfitues 82,411,378 5,300 90,000,000 16,981 5,300 96,000,000 18,113 28,465,122

91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-2021. Numri i mesuesve te trajnuar 20,246,010 4,500 10,000,000 2,222 4,500 10,000,000 2,222 0

91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Numri i programeve -kurrikulave 19,702,326 50 20,000,000 400,000 50 20,000,000 400,000 4,129,665

91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Numri i nxenesve qe perfitojne tekste falas 96,679,285 16,000 90,000,000 5,625 16,000 84,000,000 5,250 0

91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Numri nxenesve ne maturë 28,705,535 32,000 30,000,000 938 32,000 30,000,000 938 -23,065

18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Numri i klasave te rindertuara 23,965,033 1 3,402,376 3,402,376 1 3,402,376 3,402,376 3,402,376

18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Numri i klasave te ndertuara 157,490,300 20 96,230,386 4,811,519 20 96,230,386 4,811,519 48,100,000

18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Numri i klasave te rindertuara 21,026,500 2 12,228,883 6,114,442 2 12,228,883 6,114,442 5,373,523

18BD057
Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne shkollen e 

mesme te Bashkuar, Remas
Numri i klasave te rindertuara 0 7 35,821,030 5,117,290 7 35,821,030 5,117,290 0

18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Numri i klasave te rindertuara 14,002,955 9 46,002,955 5,111,439 9 46,002,955 5,111,439 23,500,000

18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Numri i klasave te ndertuara 47,504,834 8 40,961,018 5,120,127 8 40,961,018 5,120,127 0

18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Numri i Klasave te rindertuara 39,753,763 8 38,604,384 4,825,548 8 38,604,384 4,825,548 19,200,000

18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, Klos Numri i Klasave te rindertuara 16,125,000 11 54,474,089 4,952,190 11 54,474,089 4,952,190 15,827,328

18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Numri i klasave te rindertuara 25,646,803 2 6,647,596 3,323,798 2 6,647,596 3,323,798 0

18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Numri i klasave te rindertuara 9,375,000 1 1,648,474 1,648,474 1 1,648,474 1,648,474 0

18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 40,620,000 0 0

18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 44,000,000 0 0

18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Numri i klasave te ndertuara 0 0 0 0 0 120,000,000 0 0

18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 45,000,000 0 0

18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Numri i klasave te rindwertuara 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0

18BD069
Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", Bashkia 

Librazhd
Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 25,000,000 0 0

18BD070
Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 20,822,333 0 0

18BD071
Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, Bashkia 

Pogradec
Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 30,000,000 0 0

18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia Memaliajliaj Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 55,000,000 0 0

18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 32,000,000 0 0

18BD074
Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Numnri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 30,000,000 0 0

18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 25,000,000 0 0

18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 25,000,000 0 0

18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 17,684,442 0 0

18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 34,000,000 0 0

18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 38,000,000 0 0

18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0

18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 15,000,000 0 0

18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 60,000,000 0 0

18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 35,000,000 0 0

18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Numri i klasave te rindertuara 0 0 0 0 0 30,000,000 0 0

M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Numri i laboratoreve ne arsimin e mesem te pergjithshem 77,112,600 40 120,000,000 3,000,000 40 120,000,000 3,000,000 0

M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Numri i klasave ne arsimin e mesem te pajisura me mobilje 34,806,588 108 107,839,425 998,513 108 107,839,425 998,513 11,684,376

M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Numri i bibliotekave te pajisura 5,683,742 40 10,000,000 250,000 40 10,000,000 250,000 0

M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Numri I klasave mesimore, laboratoreve , ambjente shkollore te ndertuara dhe ristrukturuara.0 150 788,139,384 5,254,263 150 12,609 84 0

T Total 8,023,888,558 8,737,000,000 8,749,000,000 2,423,373,167

91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Numri nxenesve ne maturë 100,435 0 0 3,300,981

T Total 1,674,400 0 0 3,300,981
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ANEKSI nr.3 Raporti i performancës së produkteve të programit

Periudha e Raportimit  4-2024

në/lekë

Ministria e Arsimit dhe Sportit 11

Arsimi i Mesem i Larte (AML) 09230

Kodi i 

Produktit
Emërtimi i Produktit Njësia matëse 

Viti paraardhës Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Deviacioni i Kostos për Njësi

Produktet e realizuara me shpenzimet buxhetore të programit

Produktet e realizuara nga përdorimi i të ardhurave jashtë limitit (Nga kapitulli 06)

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm


